פיצלו בין ההשלכות של החטאת הפעולה לבין אלה של טעות בזיהוי, וייחדו את הגישה הטהרנית למקרים של פגיעה תאונתית באובייקט בפועל אגב החטאת האובייקט המיועד. לדידם, במצבים שבהם טעה העושה בזיהוי האובייקט והחליף את האובייקט המיועד באובייקט שאליו כיוון למעשה, היסוד הנפשי של

- 5 'ס' 20(ג)2 (2) לחוק העונשין, התשל"ז–1977. דוקטרינת המחשבה המועברת מהווה מתיחה של דרישת ההלימה בין היסוד העובדתי ליסוד הנפשי. ראו Andrew Ashworth, *The Elasticity of Mens Rea*, in CRIME, PROOF AND PUNISHMENT – ESSAYS IN MEMORY OF SIR RUPERT CROSS 45 (C.F.H. Tapper ed., 1981).
- 6 ראו את דברי ההסבר להצעת חוק העונשין (חלק מקדמי וחלק כללי), התשנ"ב–1992, ה"ח 115, 125: "ההתנהגות העבריינית תיראה כעבירה אחת ומושלמת ולא תתפצל לנסיון ועבירה אחרת, כאשר המושא בפועל של העבירה שונה מן המושא הנועד, אם בגלל טעות – Error in Obiecto – ואם בגלל החטאת הפעולה – Aberratio Actus". ראו באופן דומה גם את עמדתו של בית-המשפט העליון בע"פ 295/10 פלוני נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 2.4.2012).